
Câmpus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.016252-6 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 01/12/2007 14,0 6,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

02.000079-8 GUILHERME OLIVEIRA PASSOS 16/06/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

02.021732-2 GUSTAVO DE SOUZA BATISTA 27/05/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

02.016741-7 JACKSON LOCATELLI DA SILVA 22/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

02.001595-0 RENAN DE PAULA BRIOSO DA SILVA 01/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

02.003327-2 CAROLAINE XAVIER DA SILVA 05/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

02.018499-9 OLAVO DE PAULA TRONTO 23/08/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

02.010474-7 CAUAN BASTOS DE OLIVEIRA 23/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Aprovado 

02.006711-8 LUIS FERNANDO PEREIRA FERNANDES 01/11/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

02.021975-2 LUCAS LEANDRO DA SILVA MARTINS 28/07/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Aprovado 

02.000237-2 OTÁVIO ALMEIDA BARBERÁ 04/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Aprovado 

02.002859-0 MIKAELLY LOHETO DE CARVALHO 26/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Aprovado 

02.007752-0 MARCOS PAULO NERES PEREIRA 15/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Aprovado 

02.016903-7 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 27/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

02.006303-7 EDUARDO ANTONIO PASSOS OLIVEIRA 27/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

02.005771-7 VITOR GIORGETTE RODRIGUES 23/11/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

02.019381-1 GABRIEL RIBEIRO MARIOTO 20/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Aprovado 

02.002918-7 BRENNO CESAR GALVAO 15/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Aprovado 

02.013947-3 RAFAEL BARDELA SILVA 11/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Aprovado 

02.017789-3 CAIO GABRIEL DE PAULA CUSTODIO 13/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Aprovado 

02.007584-0 GABRIELA CUNHA ARAUJO 27/03/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016255-5 THAINA MAFFEI SILVA 28/09/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001807-7 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ARRONES 25/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021604-4 JOAO PEDRO BARBOSA SILVA 22/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016268-0 JOAO RICARDO DE LIMA PLAINE 06/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015124-4 GUSTAVO MARTINS LIDOR 20/09/2000 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018659-6 LAISA FILIPAK CASTRO E SOUZA 28/04/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011505-3 GABRIEL RODRIGUES CARDOSO DOS SANTOS 19/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011432-6 ARTHUR RODRIGUES DA SILVA 25/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001773-5 CAUÃ HENRIQUE RODRIGUES 03/01/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016425-8 ADRIAN PEREIRA CHAGAS 11/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006606-0 ARTUR EDUARDO DE FREITAS 20/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011543-2 JOSE OTAVIO DOURADO MINELLI 13/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019031-0 JOAO PAULO LEMBI 07/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009591-3 ARTHUR BATISTA TURASSA 16/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007369-1 CAROL DOS SANTOS TAVARES 10/09/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022176-6 CAUAN CAMARGO BORGES 12/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008833-3 CARLOS EDUARDO GAMA 29/09/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003071-8 PEDRO HENRIQUE CUNHA CURBANI 29/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004119-4 ARTHUR VINICIUS RIBEIRO DA SILVA 07/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021186-8 RAFAEL SANTOS CUNHA 11/03/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010371-3 JOAO VICTOR SIQUEIRA DA SILVA 18/12/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016336-5 MATHEUS MIGUEL MONTANHANA 29/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000986-5 JOSE LUCAS HERMINIO THOMAZINI 16/01/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021336-0 LUCAS BATISTA RIBEIRO DE SANTANA 25/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011386-4 EVERTON CAMILO REIS 01/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013355-9 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA DAVANZO 19/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001656-9 DIOGO FILIPE DOS SANTOS 09/08/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004728-0 MARIA EDUARDA RODRIGUES 06/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011239-1 SARAH HELLEN SIQUEIRA RODRIGUES 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019902-1 JOAO VITOR FERREIRA DE SOUZA 18/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020637-6 TIAGO DANIEL DE SOUSA FILHO 14/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001595-0 RENAN DE PAULA BRIOSO DA SILVA 01/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021975-2 LUCAS LEANDRO DA SILVA MARTINS 28/07/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002859-0 MIKAELLY LOHETO DE CARVALHO 26/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007752-0 MARCOS PAULO NERES PEREIRA 15/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006303-7 EDUARDO ANTONIO PASSOS OLIVEIRA 27/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016255-5 THAINA MAFFEI SILVA 28/09/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021604-4 JOAO PEDRO BARBOSA SILVA 22/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.015124-4 GUSTAVO MARTINS LIDOR 20/09/2000 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011432-6 ARTHUR RODRIGUES DA SILVA 25/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006606-0 ARTUR EDUARDO DE FREITAS 20/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

02.011543-2 JOSE OTAVIO DOURADO MINELLI 13/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.007369-1 CAROL DOS SANTOS TAVARES 10/09/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

02.022176-6 CAUAN CAMARGO BORGES 12/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008833-3 CARLOS EDUARDO GAMA 29/09/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004119-4 ARTHUR VINICIUS RIBEIRO DA SILVA 07/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021336-0 LUCAS BATISTA RIBEIRO DE SANTANA 25/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013355-9 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA DAVANZO 19/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004728-0 MARIA EDUARDA RODRIGUES 06/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011239-1 SARAH HELLEN SIQUEIRA RODRIGUES 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019902-1 JOAO VITOR FERREIRA DE SOUZA 18/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001595-0 RENAN DE PAULA BRIOSO DA SILVA 01/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021975-2 LUCAS LEANDRO DA SILVA MARTINS 28/07/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002859-0 MIKAELLY LOHETO DE CARVALHO 26/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007752-0 MARCOS PAULO NERES PEREIRA 15/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006303-7 EDUARDO ANTONIO PASSOS OLIVEIRA 27/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016255-5 THAINA MAFFEI SILVA 28/09/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.015124-4 GUSTAVO MARTINS LIDOR 20/09/2000 6,0 7,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.011432-6 ARTHUR RODRIGUES DA SILVA 25/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.007369-1 CAROL DOS SANTOS TAVARES 10/09/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022176-6 CAUAN CAMARGO BORGES 12/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021336-0 LUCAS BATISTA RIBEIRO DE SANTANA 25/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013355-9 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA DAVANZO 19/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011239-1 SARAH HELLEN SIQUEIRA RODRIGUES 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019902-1 JOAO VITOR FERREIRA DE SOUZA 18/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.016252-6 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 01/12/2007 14,0 6,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000079-8 GUILHERME OLIVEIRA PASSOS 16/06/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016741-7 JACKSON LOCATELLI DA SILVA 22/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001595-0 RENAN DE PAULA BRIOSO DA SILVA 01/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006711-8 LUIS FERNANDO PEREIRA FERNANDES 01/11/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021975-2 LUCAS LEANDRO DA SILVA MARTINS 28/07/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000237-2 OTÁVIO ALMEIDA BARBERÁ 04/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002859-0 MIKAELLY LOHETO DE CARVALHO 26/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007752-0 MARCOS PAULO NERES PEREIRA 15/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016903-7 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 27/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006303-7 EDUARDO ANTONIO PASSOS OLIVEIRA 27/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019381-1 GABRIEL RIBEIRO MARIOTO 20/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013947-3 RAFAEL BARDELA SILVA 11/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017789-3 CAIO GABRIEL DE PAULA CUSTODIO 13/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016255-5 THAINA MAFFEI SILVA 28/09/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001807-7 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ARRONES 25/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.021604-4 JOAO PEDRO BARBOSA SILVA 22/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016268-0 JOAO RICARDO DE LIMA PLAINE 06/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015124-4 GUSTAVO MARTINS LIDOR 20/09/2000 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011505-3 GABRIEL RODRIGUES CARDOSO DOS SANTOS 19/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011432-6 ARTHUR RODRIGUES DA SILVA 25/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006606-0 ARTUR EDUARDO DE FREITAS 20/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011543-2 JOSE OTAVIO DOURADO MINELLI 13/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019031-0 JOAO PAULO LEMBI 07/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007369-1 CAROL DOS SANTOS TAVARES 10/09/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022176-6 CAUAN CAMARGO BORGES 12/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

02.008833-3 CARLOS EDUARDO GAMA 29/09/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

02.004119-4 ARTHUR VINICIUS RIBEIRO DA SILVA 07/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 4 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021186-8 RAFAEL SANTOS CUNHA 11/03/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016336-5 MATHEUS MIGUEL MONTANHANA 29/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000986-5 JOSE LUCAS HERMINIO THOMAZINI 16/01/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021336-0 LUCAS BATISTA RIBEIRO DE SANTANA 25/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011386-4 EVERTON CAMILO REIS 01/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013355-9 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA DAVANZO 19/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001656-9 DIOGO FILIPE DOS SANTOS 09/08/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004728-0 MARIA EDUARDA RODRIGUES 06/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011239-1 SARAH HELLEN SIQUEIRA RODRIGUES 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019902-1 JOAO VITOR FERREIRA DE SOUZA 18/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.016252-6 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 01/12/2007 14,0 6,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000079-8 GUILHERME OLIVEIRA PASSOS 16/06/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001595-0 RENAN DE PAULA BRIOSO DA SILVA 01/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006711-8 LUIS FERNANDO PEREIRA FERNANDES 01/11/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021975-2 LUCAS LEANDRO DA SILVA MARTINS 28/07/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000237-2 OTÁVIO ALMEIDA BARBERÁ 04/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002859-0 MIKAELLY LOHETO DE CARVALHO 26/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007752-0 MARCOS PAULO NERES PEREIRA 15/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016903-7 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 27/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006303-7 EDUARDO ANTONIO PASSOS OLIVEIRA 27/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016255-5 THAINA MAFFEI SILVA 28/09/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016268-0 JOAO RICARDO DE LIMA PLAINE 06/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.015124-4 GUSTAVO MARTINS LIDOR 20/09/2000 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011505-3 GABRIEL RODRIGUES CARDOSO DOS SANTOS 19/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.011432-6 ARTHUR RODRIGUES DA SILVA 25/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019031-0 JOAO PAULO LEMBI 07/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.007369-1 CAROL DOS SANTOS TAVARES 10/09/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022176-6 CAUAN CAMARGO BORGES 12/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021336-0 LUCAS BATISTA RIBEIRO DE SANTANA 25/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011386-4 EVERTON CAMILO REIS 01/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013355-9 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA DAVANZO 19/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011239-1 SARAH HELLEN SIQUEIRA RODRIGUES 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019902-1 JOAO VITOR FERREIRA DE SOUZA 18/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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